
EUEUEUEU CHCE ZÁKAZZÁKAZZÁKAZZÁKAZATATATAT SAMONABÍJECÍ 

ZBRANZBRANZBRANZBRANĚ Ě Ě Ě A VĚTŠINU    NOŽNOŽNOŽNOŽŮŮŮŮ 

Bojujme za zachování našich práv: 
1) Podepište petici proti zákazu zbraní 

- Eurokomisaři tvrdí, že si občané EU zákaz zbraní přejí. Ukažte jim, že to není pravda 

- Petiční arch naleznete u plakátu či u správce 

2) Do Europarlamentu volte zastánce zbraní 
- Držitelů ZP je u nás 300 000. Na proražení do EP je potřeba 200 000 hlasů. Spojme síly! 

- Sdružení LEX před volbami zjišťuje postoje kandidátů ke zbraním. Sledujte gunLEX.cz 

- Několik lidí od zbraní kandiduje s cílem znemožnit zákaz zbraní – více na zakazzbrani.eu 

- Nezůstaňte doma: ať naši europoslanci alespoň hájí naše právo držet zbraně! 

3) varujte ostatní střelce a slušné lidi 
- EU chystá zákaz za našimi zády: když přijde z Bruselu směrnice, je na diskusi pozdě 

- Součástí návrhu je zákaz sebeobrany: zločinci mají mít více práv, než slušní lidé 

- Informujte střelce, myslivce, nožíře i ty, kdo se chtějí bránit 

 

Více informací na 

www.ZakazZbrani.eu    


